
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
Magistrát města Karviné 
 
 
 

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Výzva na podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu  ● Poskytování pevných telekomunikačních služeb pro 
MMK a MPK ● Číslo jednací:  MMK/057710/2016 ● Spisová značka: MMK/057003/2016/02 Strana 1 / 3 

 

Výzva na podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu 

Poskytování pevných telekomunikačních služeb pro MMK a MPK 

Číslo jednací: MMK/057710/2016 

Spisová zn.: MMK/057003/2016/02 

Datum: 11.4.2016 

Vyřizuje: Mgr. Radek Vojkůvka, Odbor organizační, oddělení informačních služeb 

 

1. Předmět zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je poskytování pevných datových a hlasových služeb. Podrobné vymezení 
předmětu veřejné zakázky je uvedeno v Příloze č. 1 – Zadávací dokumentace.  
 

2. Požadavky stanovené pro uchazeče 

Nabídková cena bude uvedena jako celková a musí zahrnovat všechny komponenty a služby 

nezbytné pro plnění veřejné zakázky. Nabídková cena bude uvedena v české měně v následujícím 

členění: 

  Cena bez 

DPH 

DPH Cena s 

DPH 

A Měsíční poplatky za 1 rok celkem    

B Cena za předpokládaný objem volání za 1 rok (dle 

předpokládaného objemu volání viz Příloha č. 1, bod 1.2.2) 

   

 Celková nabídková cena (součet A+B)    

 

3. Kritéria hodnocení a způsob stanovení pořadí nabídek: 

Pro hodnocení nabídek budou použita tato kritéria: 

a) Celková nabídková cena za 1 rok 

 

4. Pokyny pro nakládání s nabídkou: 

a) Termín podání nabídky: nejpozději do 22.4.2016 08:00 hod.  

b) Nabídka bude vytvořena elektronicky ve formátu PDF souboru, který bude obsahovat: 

1. Identifikační údaje uchazeče 

2. Identifikační údaje osoby oprávněné jednat za uchazeče 

3. Cenová nabídka v členění dle odst. 2  této Výzvy 

4. Návrh smlouvy (musí splňovat požadavky Zadávací dokumentace).  

c) Nabídku uchazeči podávají výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese 

https://ezak.karvina.cz  

d) Zadavatel si vyhrazuje právo nezařadit do výběrového řízení nabídky doručené po termínu pro 

doručení nabídek dle odst. 4 písm. a), nabídky nesplňující stanovenou strukturu dle odst. 4 písm. 

b) a nabídky doručené jiným způsobem než dle odst. 4 písm. c). 

5. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje práva odmítnout všechny předložené nabídky, zrušit zakázku do doby uzavření 

smlouvy, nevracet podané nabídky, změnit podmínky zakázky, vyloučit uchazeče, jehož nabídka 

nebude splňovat podmínky stanovené výzvou či zadávací dokumentaci. 

 

6. Právní souvislosti 

Vzhledem k tomu, že celková předpokládaná cena zakázky nedosáhne hodnoty stanovené zákonem 

137/2006 Sb. řídí se zadání této zakázky interními předpisy statutárního města Karviné. 

 
JUDr. Olga Guziurová, MPA 
vedoucí Odboru organizačního 
podepsáno elektronicky  

https://ezak.karvina.cz/


Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Výzva na podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu  ● Poskytování pevných telekomunikačních služeb pro 
MMK a MPK ● Číslo jednací:  MMK/057710/2016 ● Spisová značka: MMK/057003/2016/02 Strana 2 / 3 

 

Příloha č. 1 

Zadávací dokumentace 

1.1 Požadavky na datové služby 

1.1.1 Zadavatel požaduje připojení k internetu v níže uvedených lokalitách. 

 Karola Śliwki 618, 733 24 Karviná-Fryštát - MMK 

 Univerzitní park 1, 733 01 Karviná Fryštát - MPK 

 Leonovova 1796/5, 733 01 Karviná Hranice - kamery 

 Mírová 1436, 73506 Karviná Nové Město - kamery 

 U svobodáren Mírová 1302, 73506 Karviná Nové Město - kamery 

 U svobodáren 1295, 73506 Karviná Nové Město – služebna MP, kamery 

 Letní kino Karviná, Karviná Fryštát, kino, kamery 

1.1.2 Připojení může být realizováno pevným, bezdrátovým nebo jiným spojem, při splnění 

následujících požadavků 

 Požadujeme vyhrazené připojení s agregací 1:1, bez omezení objemu přenesených dat. 

 V případě pevného připojení požadujeme specifikovat typ připojení. 

 V případě bezdrátového připojení požadujeme: 

o Připojení nesmí být realizováno v pásmech, kde je povolen point-to-multipoint spoj.  

o Připojení musí být realizováno v režimu point-to-point spoje. 

o Z důvodů klimatických vlivů požadujeme technologii, jenž má automatické řízení 

modulace a zvládá minimálně dvojnásobek požadované konektivity.  

o Parametry spoje musí bezvýhradně splňovat požadavky ČTÚ v daném pásmu. 

o V případě využití bezdrátového spoje pro lokalitu Karola Śliwki 618, 733 24 Karviná-

Fryštát, požadujeme jeho frekvence v licencovaném pásmu (profi pásmo). 

 V případě jiného typu připojení požadujeme specifikovat typ daného spoje, použité pásmo a 

technickou dokumentaci. 

1.1.3 Parametry služby (minimální požadavky) 

 50/50Mb pro lokalitu Karola Śliwki 618, 733 24 Karviná-Fryštát, plně automatický backup 

10/10Mb na jiné technologii než primární připojení 

 20/20Mb pro lokalitu Univerzitní park 1, 733 01 Karviná Fryštát 

 4/4Mb pro lokalitu Leonovova 1796/5, 733 01 Karviná Hranice 

 10/10Mb pro lokalitu Mírová 1436, 73506 Karviná Nové Město 

 10/10Mb pro lokalitu U svobodáren Mírová 1302, 73506 Karviná Nové Město 

 10/10Mb pro lokalitu U svobodáren 1295, 73506 Karviná Nové Město 

 20/20Mb pro lokalitu Letní kino Karviná, park B. Němcové, Karviná Fryštát 

1.1.4 Další požadavky 

 Garance připojení definováním SLA a smluvních pokut ve smlouvě. Pro lokalitu Karola Śliwky 

618 požadujeme garanci dostupnosti 99,99 s maximální dobou vyřešení požadavku do 4 hodin. 

 Pro lokalitu Karola Śliwki 618, 733 24 Karviná-Fryštát požadujeme koncové zařízení (CPE) 

v redundanci. 

 Ke každému připojení požadujeme proaktivní dohled dodavatele v režimu 24/7 a možnost 

přístupu k provozním statistikám o vytíženosti linky (například webovou aplikací). 

 Přidělení pevných veřejných IP adres v minimálním počtu: 

o 29 IP pro lokalitu Karola Śliwki 618, 733 24 Karviná-Fryštát  

o 5 IP pro lokalitu Univerzitní park 1, 733 01 Karviná Fryštát 

o 1 IP pro lokalitu Leonovova 1796/5, 733 01 Karviná Hranice 

o 1 IP pro lokalitu Mírová 1436, 73506 Karviná Nové Město 

o 1 IP pro lokalitu U svobodáren Mírová 1302, 73506 Karviná Nové Město 

o 1 IP pro lokalitu U svobodáren 1295, 73506 Karviná Nové Město 
o 1 IP pro lokalitu Letní Kino Karviná, park B. Němcové, Karviná Fryštát 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Výzva na podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu  ● Poskytování pevných telekomunikačních služeb pro 
MMK a MPK ● Číslo jednací:  MMK/057710/2016 ● Spisová značka: MMK/057003/2016/02 Strana 3 / 3 

 

1.2 Požadavky na hlasové služby 

Zadavatel požaduje dodat hlasové služby pro níže uvedená telefonní čísla. 

 Sada 1000 čísel 596387000 – 596387999 – ISDN30, lokalita: Karola Śliwki 618, 733 24 Karviná-

Fryštát 

 Sada 20 čísel 595390980 – 595390999 – VOIP, lokalita Univerzitní park 1, 733 01 Karviná 

Fryštát 

1.2.1 Požadavky na hlasové služby 

 Zadavatel požaduje ponechat stávající technologii pro obě sady telefonních čísel. 

 Zadavatel provozuje vlastní IP telefonní ústředny. 

 Tarifikaci požadujeme v režimu 1+1, tzn. účtování po sekundách. 

1.2.2 Předpokládaný roční objem volání dle tarifních pásem 

Pásmo Počet minut Počet spojení Poznámka 

TO Kraj 90 000 38 000  

Meziměsto 10 000 3 300  

Mezistátní 50 25 Slovensko 68 %, Polsko 28 %, Chorvatsko 4 % 

Mobilní 1 000 2 000  

Ostatní 20 000 6 700 neveřejné sítě 90 %, barevné linky 10 % 

 

1.3 Zpracování nabídky a návrh smlouvy 
Zadavatel požaduje, aby návrh smlouvy splňoval tyto požadavky: 

1. Dodavatel musí ve smlouvě garantovat spuštění služeb nejpozději do 31. 5. 2016 s následným 

14 denním testovacím provozem. 

2. Dodavatel ve smlouvě uvede detailní způsob připojení internetu, nabízenou rychlost připojení a 

maximální rychlost pro jednotlivé lokality, kterou je schopný garantovat. 

3. Dodavatel ve smlouvě uvede nabízené SLA služeb pro jednotlivé lokality. 

4. Smlouva musí umožňovat měnit konfiguraci jednotlivých služeb. 

5. Veškeré instalační, zřizovací a jiné jednorázové poplatky musí být zahrnuty do stálých 

měsíčních poplatků jednotlivých služeb. 

6. Ve smlouvě dodavatel uvede stálé měsíční poplatky ve struktuře: 

 Připojení internetu 

 Ceny volání dle tarifních pásem 

 Ostatní poplatky – nutno specifikovat 

7. Pokud jsou nedílnou součástí smlouvy Všeobecné obchodní podmínky poskytovatele, je možná 

změna těchto podmínek, jen po dohodě obou smluvních stran. 

8. Trvání smlouvy na dobu neurčitou s minimálním trváním v délce 1 roku. Po uplynutí doby 1 roku 

možnost ukončení smlouvy výpovědí s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 

9. Splatnost faktur v délce 21 dnů. 

 


